ESTADO DE ALAGOAS

Câmara Municipal de Maceió-AL

Rua Sá e Albuquerque, Nº 574, Jaraguá, CEP 57022-180  Maceió /

Alagoas. Fone: (82) 3221-7393–www.camarademaceio.al.gov.br.

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

FLS.:___________________________

ASS.: __________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2304/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no

Processo administrativo nº 2304/2018, que tem como

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA

ATENDER AS NECESSIDADE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL, resolve homologar

o Pregão Eletrônico nº 12/2018(2ªchamada), tendo sido

adjudicado ao Licitante, ALTA FREQUENCIA COMERCIAL

EIRELI, sob o CNPJ nº 29.920.016/0001-02, Localizado na Rua,

438, 401. Sala 01. Morretes | Itapema/SC. Cep: 88220-

000, com o valor total de R$ 36.120,00 (trinta e seis mil e

cento e vinte reais). Publique-se e lavre-se o competente

Termo de Contrato.

Maceió, 28 de setembro de 2018.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente da Câmara de Maceió

Publicado Em: 28/09/2018 || Baixado Em: 03/07/2024